Processo

Seletivo

2025

ATA DE JULGAMENTO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERVIÇOS DE RECARGA DE
CILINDROS DE GASES MEDICINAIS RFP Nº

003/2025

Posse, 14 de março de 2025

AVISO DE RESULTADO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos  interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é a prestação de serviços

de serviços de recarga de cilindros de gases medicinais, para fins de suporte às atividades

de gestão desenvolvidas junto à Policlínica Estadual da Região Nordeste - Posse, da

Secretaria de Estado da Saúde de Goiás, que, após  a análise das propostas (comercial e

técnica) e dos documentos apresentados pela única empresa proponente, informar que foi

desclassificada por não atender todos os requisitos previstos na RFP. Por essa razão, será

republicado o Processo Seletivo n° 003/2025 com novo cronograma para apresentação

de propostas.

______________________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

		2025-03-14T17:52:16-0300
	ANDRE FONSECA LEME